
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

dodatku č. 2

398 898,60

1 903 087,84

178 088,79

18 283,94

278 637,91

15 413 283,85

320 266,89

45 992,67

1 078 394,98

21 948 730,62

110 380,55

173 706,35

1 498 376,27

5 628 553,22

105 967,59

381 535,13

21 263 158,04

227 863,16

33 803,17

Cena dle 

dodatku č. 3

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 398 898,60

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice

SO 101.1

Komunikace - úsek č. 1 1 903 087,84

SO 101.2

Napojení sjezdů a komunikací - úsek č. 1 178 088,79

SO 102.1

Komunikace - úsek č. 2 15 343 900,37

Z toho ZBV

SO 101.3

Propustky - úsek č. 1 18 283,94

SO 101.4

Dopravní značení - úsek č. 1 278 637,91

SO 102.3

Propustky - úsek č. 2 45 992,67

3.1 neprovedené práce -69 383,48

SO 102.2

Napojení sjezdů a komunikací - úsek č. 2 320 266,89

Z toho ZBV

SO 102.4

Dopravní značení - úsek č. 2 1 078 394,98

SO 103.1

Komunikace - úsek č. 3 21 892 427,52

3.2 neprovedené práce -56 303,10

SO 103.2

Napojení sjezdů a komunikací - úsek č. 3 110 380,55

SO 103.3

Propustky - úsek č. 3 173 706,35

SO 103.4

Dopravní značení - úsek č. 3 1 498 376,27

SO 104.2

Napojení sjezdů a komunikací - úsek č. 4 105 967,59

SO 104.1

Komunikace – úsek č.4 5 628 553,22

Z toho ZBV

SO 104.4

Dopravní značení - úsek č. 4 381 535,13

SO 105.1

Komunikace - úsek č. 5 21 255 114,74

3.3 neprovedené práce -8 043,30

SO 105.2

Napojení sjezdůa komunikací - úsek č. 5 227 863,16

SO 105.3

Propustky - úsek č. 5 33 803,17

SO 105.4



1 911 672,29

99 830,90

90 376,73

195 804,20

84 494,13

93 881,89

82 653,70

167 968,80

74 451,97

94 116,92

185 947,48

55 791,74

113 073,03

111 795,53

141 681,60

135 864,48

88 283,25

92 941,73

87 442,05

85 592,06

543 000,12

68 581,40

110 440,98

103 074,14

394 760,11

3 295 330,62

Dopravní značení - úsek č. 5 1 911 672,29

SO 106

Propustek v km 0,269 (č. 1) 99 830,90

SO 107

Propustek v km 1,658 (č. 5) 90 376,73

SO 108

Propustek v km 2,186 (č. 8) 195 804,20

SO 109

Propustek v km 3,312 (č. 12) 84 494,13

SO 110

Propustek v km 3,376 (č. 13) 93 881,89

SO 111

Propustek v km 3,434 (č. 14) 82 653,70

SO 112

Propustek v km 3,570 (č. 16) 167 968,80

SO 113

Propustek v km 4,609 (č. 18) 74 451,97

SO 114

Propustek v km 4,664 (č. 19) 94 116,92

SO 115

Propustek v km 4,743 (č. 20) 185 947,48

SO 117

Propustek v km 5,714 (č. 26) 113 073,03

SO 116

Propustek v km 4,798 (č. 21) 55 791,74

SO 118

Propustek v km 5,854 (č. 27) 111 795,53

SO 119

Propustek v km 5,907 (č. 28) 141 681,60

SO 120

Propustek v km 6,756 (č.30) 135 864,48

SO 121

Propustek v km 7,097 (č.32) 88 283,25

SO 122

Propustek v km 7,208 (č.34) 92 941,73

SO 123

Propustek v km 7,758 (č.35) 87 442,05

110 440,98

SO 124

Propustek v km 8,705 (č. 38) 85 592,06

SO 125

Propustek v km 9,001 (č. 40) 543 000,12

Most ev. č. 437-028 3 295 330,62

SO 101

Dopravně inženýrské opatření 103 074,14

SO 126

Propustek v km 9,128 (č. 41) 68 581,40

SO 127

Propustek v km 2,725 (č. 11)

SO 201.1

Demolice mostních konstrukcí 394 760,11

SO 201



1 219 308,80

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Datum: 21.8.2019 Datum: 22.8.2019

SO 202

Provizorní přemostění 1 219 308,80

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 77 740 997,00 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 3 140 959,35 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -146 786,13 Kč

Změna závazku dle dodatku č. 2 [%]: 4,23%

Cena dle dodatku č. 2 [Kč bez DPH]: 80 735 170,22 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

16 926 302,47 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -133 729,88 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: -0,17%

Cena dle dodatku č. 3 [vč. DPH]: 97 527 742,81 Kč

Změna závazku celkem [%]: 4,40%

Změna závazku celkem [%]: 0,17%

Cena dle dodatku č. 3 [bez DPH]: 80 601 440,34 Kč

DPH 21 %:


